
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  SG

Incasso quota di partecipazione società Langhe Monferrato Roero S.c.r.l.

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTO

- il D.Lgs 175/2016 e s.m.i. “Testo Unico in materia di società
a partecipazione pubblica” e in particolare l’art.  20 riferito alla razionalizzazione
periodica delle partecipazioni;

-  l’art.  20 c.  2 lettera a)  del  D.Lgs.  175/2016 e s.m.i.  che
prevede  che  siano  adottati  piani  di  razionalizzazione,  anche  attraverso  la
dismissione,  delle  “partecipazioni  in  società che  svolgono  attività  analoghe o
similari  a  quelle  svolte  da  altre   società   partecipate   o   da   enti  pubblici
strumentali”;

- che la Giunta camerale, già con la deliberazione n. 43 del
30/03/2015 e successivamente a cadenza annuale in sede di revisione periodica
delle partecipazioni, ha manifestato la  volontà dell’Ente di recedere dalla società
Langhe Monferrato Roero S.c.r.l., in quanto la società svolge funzioni analoghe a
quelle proprie dell’Ente Turismo Langhe Monferrato Roero, di  cui la Camera di
commercio è socio;

CONSIDERATO

- che la società Langhe Monferrato Roero S.c.a.r.l. ha ritenuto
opportuno  che le  quote  dei  soci  uscenti  venissero  acquisite  dall’Associazione
Piemonte Sviluppo avente sede ad Asti, Via Leopardi n. 4, al prezzo di € 129,00

DETERMINA

− di incassare l’importo di € 129,00, tramite emissione di un avviso di pagamento
sul seguente budget di spesa dell’esercizio 2023:

Conto 112004
Area funzionale B 
Centro di Responsabilità A
Centro di Costo A103

                               Il Segretario Generale
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano)

 
La firma,  nel  documento originale,  è apposta digitalmente ai  sensi  dell’art.  24 del  d.lgs.  7
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000360 del 26/06/2023


		2023-06-26T11:37:06+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




